
ПРИКАЗ

18.10.2024г. № 110

О внесении изменений в
паспорт доступности
для инвалидов МБДОУ № 184

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309

«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при

этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г.

№40000), с целью определения доступности здания МБДОУ «Детский сад № 184»

для инвалидов и других маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в паспорт доступности объекта МБДОУ «Детский сад

№ 184» для инвалидов и других маломобильных групп населения.

2. Заведующему ознакомить сотрудников МБДОУ № 184 с изменениями в

паспорте доступности и разместить на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 184 Н.А. Залялетдинова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
№  184»

«184-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ  КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ


		2024-10-24T18:37:22+0400
	Залялетдинова Наталья Анатольевна




